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18. Knittelfelder HAGE Speed-Trophy

08.06.2024

Fortsetzung Bewerb 101 - 50m Freistil Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
7. Boncea, David 2014
25. Grafenauer, David 2014
27. Bujari, Diyan 2017
Bujari, Jannah 2015
Muzli, Shala 2014

Abgemeldet.

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT

OGS Young Orcas
OGS Young Orcas
OGS Young Orcas

OGS Young Orcas
OGS Young Orcas

00:49,04
01:21,71
01:23,43

+07.62
+40.29
+42.01

n.a.Start
n.a.Start

Fortsetzung Bewerb 102 - 50m Brust Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis

19. Boncea, David 2014 AUT OGS Young Orcas

01:27,17

+33.17

Fortsetzung Bewerb 103 - 50m Riicken Gemischt Kindgerecht Rahmenbewerb

Minis
5. Boncea, David 2014 AUT OGS Young Orcas 00:56,70 +06.71
23. Grafenauer, David 2014 AUT OGS Young Orcas 01:19,40 +29.41
29. Bujari, Jannah 2015 AUT OGS Young Orcas 01:37,32 +47.33
30. Bujari, Diyan 2017 AUT OGS Young Orcas 01:43,14 +53.15
Muzli, Shala 2014 AUT OGS Young Orcas n.a.Start
Abgemeldet.
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